
2023 年 5 月 1 日 

お得意先各位 

セロリー株式会社 

 

セロリーサイオスシステムに関するご案内 

 

拝啓 薫風の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記の通りセロリーサイオスシステムのデザインを変更することとなりました。 

システムの操作方法はこれまでと変わらずご使用いただけます。 

より使いやすいシステムを目指して参りますので、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

デザイン変更日：2023 年 5 月 8 日 

 

 

以上 

 


